

Årsredovisning
för
B & I i Täby AB
556797-6948

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Omid Rostam Khesal, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för B & I i Täby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom hantverk, bygg och måleri.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	735	2 894	4 000	2 018
Resultat efter finansiella poster	-183	956	391	302
Soliditet (%)	42,8	62,5	48,2	61,1

Nettoomsättningen har minskat med ca 74% pga efterfrågan på bolagets tjänster har minskats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 994	600 061	853 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		600 061	-600 061	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			-183 183	-183 183
Belopp vid årets utgång	50 000	603 055	-183 183	469 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 054
årets förlust	-183 183
	419 871
disponeras så att	
återbetalning av villkorade tillskott	0
i ny räkning överföres	419 871
	419 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		734 809	2 893 663
Övriga rörelseintäkter		0	29 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		734 809	2 923 503
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-658 528	-1 684 839
Övriga externa kostnader		-261 213	-96 242
Personalkostnader	2	0	-192 347
Summa rörelsekostnader		-919 741	-1 973 428
Rörelseresultat		-184 932	950 075
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		38 548	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 259	7 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 058	-1 220
Summa finansiella poster		1 749	6 199
Resultat efter finansiella poster		-183 183	956 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		-183 183	756 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-156 213
Årets resultat		-183 183	600 061

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

285 395

1 395 063

Övriga fordringar

8 623

6 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 023

38 700

Summa kortfristiga fordringar

353 041

1 439 907

Kassa och bank

Kassa och bank

246 851

268 636

Summa kassa och bank

246 851

268 636

Summa omsättningstillgångar

599 892

1 708 543

SUMMA TILLGÅNGAR

1 599 892

1 708 543

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

603 054

202 994

Årets resultat

-183 183

600 061

Summa fritt eget kapital

419 871

803 055

Summa eget kapital

469 871

853 055

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

270 000

Summa obeskattade reserver

270 000

270 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

476 664

0

Summa långfristiga skulder

476 664

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 212

6 872

Skatteskulder

156 213

202 328

Övriga skulder

173 932

366 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

383 357

585 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 599 892

1 708 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 392	14 392
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 392	14 392
Ingående avskrivningar	-14 392	-14 392
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 392	-14 392
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2026-02-20

Omid Rostam Khesal
Omid Rostam Khesal
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Stefan Dubois
Stefan Dubois
Godkänd revisor
